
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
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Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.
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Del Vescovo

Pasquali

Macagni

Carinella

Dottori

Dolgetta

Covone

Urbani

Taborri

Fulvi

Vestri

Salcini

Dottori

Soffi

Soffi

Mirko

Gianluca

Guido

Bruno

Francesco

Carmine

Luca

Fabio

Sergio

Michael

Claudio

Federico

Agostino

Francesco

Francesco

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania (Colmic)

Team Etruschi A.S.D. (Milo)

Team Etruschi A.S.D. (Milo)

Team Etruschi A.S.D. (Milo)

Team Etruschi A.S.D. (Milo)

Team Etruschi A.S.D. (Milo)

Team Etruschi A.S.D. (Milo)

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania (Colmic)

Team Etruschi A.S.D. (Milo)

Team Etruschi A.S.D. (Milo)

Carpe Diem A.S.D. (Ego Pasture)

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania (Colmic)

Team Etruschi A.S.D. (Milo)

Carpe Diem A.S.D. (Ego Pasture)

Carpe Diem A.S.D. (Ego Pasture)

12,0
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15,0

19,0

29,0

31,5

26,0

27,5

25,0

31,0

37,0

39,0

37,0

36,5

39,0

3 - 1 - 2 - 6

5 - 2 - 5 - 1

1 - 4 - 4 - 6

7 - 3 - 3 - 6

8 - 7 - 8 - 6

8 -11 - 6½- 6

11 - 5 - 4 - 6

4 -11 - 6½- 6

2 -11 - 1 -11

10 - 1 - 9 -11

9 - 6 -11 -11

6 -11 -11 -11

11 -11 - 9 - 6

3½-11 -11 -11

11 -11 -11 - 6

13.590

6.420

9.070

8.040

2.130

2.970

2.730

4.260

15.540

1.830

1.580

2.060

97

3.330
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4

4

4

4

4

3
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N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano
Data 02-07-2023
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

07:47:00

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Porciani Mauro


